MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0351/2018, DE 01 DE AGOSTO DE 2018

Altera, emparte, a Portaria n° PEP.0111/2018, de 27
de fevereiro de 2018, que designou os membros da
Comissão para Organização dos Eventos do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0111/2018, de 27 de
fevereiro de 2018, que designou os membros da Comissão para Organização dos Eventos do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, Dispensando JACQUELINE MAYUMI AKAZAKI, SIAPE
02341921, em virtude do término do Segundo Termo de Aditamento do Contrato n° 222/16.

ARTIGO 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

zJt S~è 3

ARCIA JAN1/CICERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

ÚA I 0£ i Jun